

Název akce:	Most přes řeku Moravu na ul. U Dětského domova v Olomouci
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/47/2020/PŠ, ODUR/SOD/001216/2020/Zam
Číslo ZL:	1

### Měněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO201	9	451476111	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu první vrstva tl 10 mm	m2	-1,600	1,600	2 410,00	3 856,00	0,000	-3 856,00	0,00
SO201	10	451476112	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu další vrstvy tl 10 mm	m2	-1,600	1,600	2 620,00	4 192,00	0,000	-4 192,00	0,00
SO201	20	632664111	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x penetrační	m2	-2,385	87,006	425,00	36 977,55	84,621	-1 013,63	35 963,93
SO201	44	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	-3,465	87,006	127,00	11 049,76	83,541	-440,06	10 609,71
SO201	45	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	-3,465	87,006	201,00	17 488,21	83,541	-696,47	16 791,74
SO201	53	R-711-001	Provedení pochozí izolace tl. 5mm	m2	-3,465	87,006	762,00	66 298,57	83,541	-2 640,33	63 658,24
SO201	54	R-711-002	Pochozí izolace	t	-0,020	0,479	207 593,30	99 437,19	0,459	-4 151,87	95 285,32
		013294000.e	Ostatní dokumentace	KPL	-1,000	1,000	25 400,00	25 400,00	0,000	-25 400,00	0,00
		041103000	Autorský dozor projektanta	KPL	-1,000	1,000	6 350,00	6 350,00	0,000	-6 350,00	0,00
		041203000	Technický dozor investora	KPL	-1,000	1,000	6 350,00	6 350,00	0,000	-6 350,00	0,00
		041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	KPL	-1,000	1,000	25 400,00	25 400,00	0,000	-25 400,00	0,00
		041903000	Dozor jiné osoby	KPL	-1,000	1,000	635,00	635,00	0,000	-635,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenní víceprací dle čl. 5.12 VOP</b>								
	1	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,042		7 800,00	327,60
	5	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	21,600		84,50	1 825,20
	6	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	21,600		198,00	4 276,80
	7	967043111	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl. do 150 mm	m2	0,280		930,00	260,40
	9	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	0,280		145,00	40,60
	11	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném	m2	0,280		156,00	43,68

12	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	0,280		335,00	93,80
13	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	3,663	266,00		974,36
14	985321211	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, lice kleneb a podhledů	m2	0,280		632,00	176,96
15	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm	m2	0,280		980,00	274,40
16	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	0,280		171,00	47,88
17	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	3,663	333,00		1 219,78
18	985324221	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2	0,280		652,00	182,56
19	R-211-005.1	Montáž lišty a zajišťovacích kolíků	soub	1,000		25 400,00	25 400,00
20	13880006R	lišta závětrná	m	30,000		1 905,00	57 150,00
21	13880006.1R	zajišťovací kolík	ks	134,000		127,00	17 018,00
22	R-211-010	Demontáž a montáž prachovek ložisek	ks	3,000		381,00	1 143,00
23	13880010R	Prachová manžeta	m	10,800		635,00	6 858,00
24	13880011R	Spojovací materiál	m	10,800		108,00	1 166,40
27	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,105		287,00	30,14
28	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,945		37,20	35,15
29	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,945		710,00	670,95
30	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	0,864		26,80	23,16
31	11162570	hmota nátěrová penetrační plastická pro živičné zálivky	kg	2,592		108,00	279,94

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>119 518,75 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-81 125,34 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>38 393,41 Kč</b>
DPH 21%	8 062,62 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>46 456,03 Kč</b>











